1 Ιατρικά αναλώσιμα 33140000-3 17.100,00 
2 Αντιδραστήρια εργαστηρίων 33696500-0 13.710,00 
3 Χημικά παρασκευάσματα 24950000-8 1.620,00 
4 Ένζυμα 24965000-6 5.650,00 
5 Χημικά Αντιδραστήρια 33696300-8 3.470,00 
 ΣΥΝΟΛΟ  41.550,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Σαράντα μία χιλιάδες πεντακόσια πενήντα ευρώ (41.550,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Εφαρμογή της 
προσέγγισης των πολλαπλών -ομικών τεχνολογιών και εργαλείων βιοπληροφορικής για την αύξηση της